
UCHWAŁA NR XX/87/2025
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 286 882,60 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się dochody bieżące o 212 185,52 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o 74 697,08 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 1 872 995,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 033 365,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2 906 360,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Nadwyżkę budżetu w kwocie 802 797,96 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań finansowych z tytułu 
zaciągniętych kredytów.

§ 4. zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami nr 6 i nr 7.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 2024



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XX/87/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 92 500,00  0,00  39 701,00  132 201,00  
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00  0,00  39 701,00  39 701,00  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00  0,00  39 701,00  39 701,00  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 37 465 426,99  0,00  50 000,00  37 515 426,99  

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 317 500,00  0,00  50 000,00  4 367 500,00  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00  0,00  50 000,00  450 000,00  
758 Różne rozliczenia 11 963 066,09  0,00  85 024,12  12 048 090,21  

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 267 008,12  0,00  85 024,12  1 352 032,24  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00  0,00  85 024,12  85 024,12  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00  0,00  37 460,40  37 460,40  
85395 Pozostała działalność 0,00  0,00  37 460,40  37 460,40  

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00  0,00  37 460,40  37 460,40  

bieżące razem: 79 898 446,32  0,00  212 185,52  80 110 631,84  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 120 712,60  0,00  37 460,40  158 173,00  

majątkowe
758 Różne rozliczenia 0,00  0,00  74 697,08  74 697,08  

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00  0,00  74 697,08  74 697,08  

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00  0,00  74 697,08  74 697,08  

majątkowe razem: 34 821 121,00  0,00  74 697,08  34 895 818,08  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 503 082,00  0,00  0,00  6 503 082,00  

Ogółem: 114 719 567,32  0,00  286 882,60  115 006 449,92  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 623 794,60  0,00  37 460,40  6 661 255,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2024



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XX/87/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na
 zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 8 404 131,00  460 475,00  460 475,00  1 000,00  459 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 943 656,00  7 943 656,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 123 341,00  39 701,00  39 701,00  0,00  39 701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83 640,00  83 640,00  0,00  0,00  0,00  600 Transport i łączność

po zmianach 8 527 472,00  500 176,00  500 176,00  1 000,00  499 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 027 296,00  8 027 296,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7 800 340,00  123 500,00  123 500,00  0,00  123 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 676 840,00  7 676 840,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 83 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83 640,00  83 640,00  0,00  0,00  0,00  60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 7 883 980,00  123 500,00  123 500,00  0,00  123 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 760 480,00  7 760 480,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 83 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83 640,00  83 640,00  0,00  0,00  0,00  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 83 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83 640,00  83 640,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 470 791,00  214 975,00  214 975,00  0,00  214 975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  255 816,00  255 816,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 39 701,00  39 701,00  39 701,00  0,00  39 701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 510 492,00  254 676,00  254 676,00  0,00  254 676,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  255 816,00  255 816,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 78 355,00  78 355,00  78 355,00  0,00  78 355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 39 701,00  39 701,00  39 701,00  0,00  39 701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 118 056,00  118 056,00  118 056,00  0,00  118 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 837 432,00  2 747 981,00  2 745 261,00  0,00  2 745 261,00  0,00  2 720,00  0,00  0,00  0,00  89 451,00  89 451,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 72 000,00  72 000,00  72 000,00  0,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 909 432,00  2 819 981,00  2 817 261,00  0,00  2 817 261,00  0,00  2 720,00  0,00  0,00  0,00  89 451,00  89 451,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 239 550,00  239 550,00  239 550,00  0,00  239 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 72 000,00  72 000,00  72 000,00  0,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
po zmianach 311 550,00  311 550,00  311 550,00  0,00  311 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 72 000,00  72 000,00  72 000,00  0,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 72 000,00  72 000,00  72 000,00  0,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 284 320,00  284 320,00  191 900,00  191 900,00  0,00  0,00  30 760,00  61 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 54 698,00  54 698,00  54 698,00  54 698,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
po zmianach 339 018,00  339 018,00  246 598,00  246 598,00  0,00  0,00  30 760,00  61 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 284 320,00  284 320,00  191 900,00  191 900,00  0,00  0,00  30 760,00  61 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 54 698,00  54 698,00  54 698,00  54 698,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85395 Pozostała działalność

po zmianach 339 018,00  339 018,00  246 598,00  246 598,00  0,00  0,00  30 760,00  61 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 97 320,00  97 320,00  97 320,00  97 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 42 660,00  42 660,00  42 660,00  42 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 139 980,00  139 980,00  139 980,00  139 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 24 226,00  24 226,00  24 226,00  24 226,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7 372,00  7 372,00  7 372,00  7 372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 31 598,00  31 598,00  31 598,00  31 598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 65 324,00  65 324,00  65 324,00  65 324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 666,00  4 666,00  4 666,00  4 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 69 990,00  69 990,00  69 990,00  69 990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 11 399 255,30  5 754 055,30  2 607 487,01  1 675 304,01  932 183,00  0,00  3 146 568,29  0,00  0,00  0,00  5 645 200,00  5 645 200,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3 030 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 030 000,00  -3 030 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855 Rodzina

po zmianach 8 369 255,30  5 754 055,30  2 607 487,01  1 675 304,01  932 183,00  0,00  3 146 568,29  0,00  0,00  0,00  2 615 200,00  2 615 200,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5 646 800,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 645 200,00  5 645 200,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3 030 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 030 000,00  -3 030 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85578 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 2 616 800,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 615 200,00  2 615 200,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5 645 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 645 200,00  5 645 200,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3 030 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 030 000,00  -3 030 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 2 615 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 615 200,00  2 615 200,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2024



przed zmianą 21 928 483,66  7 201 245,26  7 201 245,26  26 897,00  7 174 348,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 727 238,40  14 727 238,40  579 344,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 866 966,00  866 966,00  866 966,00  0,00  866 966,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
po zmianach 22 795 449,66  8 068 211,26  8 068 211,26  26 897,00  8 041 314,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 727 238,40  14 727 238,40  579 344,00  0,00  0,00  
przed zmianą 14 163 067,00  1 720 247,00  1 720 247,00  0,00  1 720 247,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 442 820,00  12 442 820,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 866 966,00  866 966,00  866 966,00  0,00  866 966,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 15 030 033,00  2 587 213,00  2 587 213,00  0,00  2 587 213,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 442 820,00  12 442 820,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 720 247,00  1 720 247,00  1 720 247,00  0,00  1 720 247,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 866 966,00  866 966,00  866 966,00  0,00  866 966,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2 587 213,00  2 587 213,00  2 587 213,00  0,00  2 587 213,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 3 052 295,64  2 480 728,64  149 828,64  0,00  149 828,64  2 330 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  571 567,00  571 567,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
po zmianach 3 092 295,64  2 480 728,64  149 828,64  0,00  149 828,64  2 330 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  611 567,00  611 567,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 10 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 650,00  10 650,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  92178 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 50 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 650,00  50 650,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 10 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 650,00  10 650,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 50 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 650,00  50 650,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 116 076 646,96  71 320 938,56  51 393 570,41  30 512 498,15  20 881 072,26  9 037 539,26  10 033 264,29  384 548,60  0,00  472 016,00  44 755 708,40  44 755 708,40  2 095 341,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3 030 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 030 000,00  -3 030 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 157 005,00  1 033 365,00  1 033 365,00  54 698,00  978 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  123 640,00  123 640,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem:

po zmianach 114 203 651,96  72 354 303,56  52 426 935,41  30 567 196,15  21 859 739,26  9 037 539,26  10 033 264,29  384 548,60  0,00  472 016,00  41 849 348,40  41 849 348,40  2 095 341,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2024



Załącznik nr 3
 do uchwały nr XX/87/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

1 053 235,48 0,00 1 053 235,48

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 901 258,72 - 1 357 079,64 7 544 179,08

Razem: 9 954 494,20 Razem: -1 357 079,64 Razem: 8 597 414,56

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2024



Załącznik nr 4
 do uchwały nr XX/87/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3 686 776,56 0,00 3 686 776,56

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 4 910 638,00 802 797,96 5 713 435,96

Razem: 8 597 414,56 Razem: 802 797,96 Razem: 9 400 212,52

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2024



Załącznik nr 5
 do uchwały nr XX/87/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 943 656,00  83 640,00  8 027 296,00  

60016 Drogi publiczne gminne 7 676 840,00  83 640,00  7 760 480,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  83 640,00  83 640,00  

Modernizacja drogi ul. Chrobrego w Paczkowie 0,00  83 640,00  83 640,00  
855 Rodzina 5 645 200,00  -3 030 000,00  2 615 200,00  

85578 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 645 200,00  -3 030 000,00  2 615 200,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 645 200,00  -3 030 000,00  2 615 200,00  

Odbudowa Żłobka w Paczkowie 5 645 200,00  -3 030 000,00  2 615 200,00  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 571 567,00  40 000,00  611 567,00  

92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 650,00  40 000,00  50 650,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 650,00  40 000,00  50 650,00  

Wymiana pieca w budynku Wiejskiego Domu Kultury 
w Trzeboszowicach 10 650,00  40 000,00  50 650,00  

Razem: 44 755 708,40  -2 906 360,00  41 849 348,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2024



Załącznik nr 6
 do uchwały nr XX/87/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 209 665,00  39 701,00  8 249 366,00  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00  39 701,00  39 701,00  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00  39 701,00  39 701,00  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 37 465 426,99  50 000,00  37 515 426,99  

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

4 317 500,00  50 000,00  4 367 500,00  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00  50 000,00  450 000,00  
758 Różne rozliczenia 11 963 066,09  159 721,20  12 122 787,29  

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 267 008,12  159 721,20  1 426 729,32  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00  85 024,12  85 024,12  

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00  74 697,08  74 697,08  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00  37 460,40  37 460,40  
85395 Pozostała działalność 0,00  37 460,40  37 460,40  

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00  37 460,40  37 460,40  

Razem: 113 124 256,32  286 882,60  113 411 138,92  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2024



Załącznik nr 7
 do uchwały nr XX/87/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 404 131,00  123 341,00  8 527 472,00  

60016 Drogi publiczne gminne 7 800 340,00  83 640,00  7 883 980,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  83 640,00  83 640,00  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 470 791,00  39 701,00  510 492,00  
4270 Zakup usług remontowych 78 355,00  39 701,00  118 056,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 837 432,00  72 000,00  2 909 432,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239 550,00  72 000,00  311 550,00  

4270 Zakup usług remontowych 0,00  72 000,00  72 000,00  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 284 320,00  54 698,00  339 018,00  

85395 Pozostała działalność 284 320,00  54 698,00  339 018,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 320,00  42 660,00  139 980,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 226,00  7 372,00  31 598,00  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 324,00  4 666,00  69 990,00  

855 Rodzina 5 755 225,00  -3 030 000,00  2 725 225,00  
85578 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 645 200,00  -3 030 000,00  2 615 200,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 645 200,00  -3 030 000,00  2 615 200,00  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 928 483,66  866 966,00  22 795 449,66  

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 14 163 067,00  866 966,00  15 030 033,00  
4300 Zakup usług pozostałych 1 720 247,00  866 966,00  2 587 213,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 052 295,64  40 000,00  3 092 295,64  
92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 650,00  40 000,00  50 650,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 650,00  40 000,00  50 650,00  
Razem: 74 867 814,94  -1 872 995,00  72 994 819,94  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2024


		2025-09-03T12:17:06+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




